Приложение № 3
к Положению о членстве

Некоммерческого партнерства СЭО «СпецЭнергоАудит»
СВЕДЕНИЯ

о квалификации руководителей и работников  _________________________________________________________________

                                                                                                        юридического лица или индивидуального предпринимателя, физического лица 

подтверждающие соответствие требованиям в области деятельности по проведению энергетических обследований
	№
	Должность 
	Фамилия, имя, отчество 
	Образование, наименование учебного заведения, дата его окончания, факультет, специальность, 

№ диплома 
	Стаж работы

общий                      в т.ч. по

                            специальности,

                            с указанием

                           должностей

                             и организаций

                            (выписка из 

                        трудовой

                          книжки)

трудовой книжки) 
	Сведения о дополнительном профессиональном образовании, профессиональной переподготовке
(полное наименование выдавшего органа, дата выдачи, номер) 
	Форма 

трудовых отношений, с указанием даты начала: 

трудовой договор

 (на постоянной или срочной основе, по совместительству), гражданско-правовой договор

	
	
	
	
	общий

	в т.ч. по

данному виду деятельности

	
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	      5
	6
	7 
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


Примечание: Прилагаются следующие документы в отношении каждого работника (заверяются подписью лица, имеющего право без доверенности действовать от имени юридического лица, или подписью индивидуального предпринимателя, а также печатью юридического лица или индивидуального предпринимателя):

1. Копия диплома;

2. Копия документа о повышении квалификации, и другие свидетельства, удостоверения, подтверждающие возможность выполнения работ в области энергетического обследования.
	________________________

(Должность)
	_______________

(подпись)
	_________________

(Расшифровка подписи)

	«_____» _________________ 20___ г.
	МП
	


